PORTARIA TRT-GP nº 216 /2017

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando as suas atribuições legais e regimentais, bem como tendo em vista o contido no
PROAD nº 14853/2017 e

CONSIDERANDO o disposto no inciso I do art. 2º da Resolução nº 99/2012 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

R   E   S   O   L   V   E :

DESIGNAR o servidor , ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,JOSÉ MÁRCIO LOPES DA SILVA
lotado na Vara do Trabalho de Garanhuns, para desempenhar as atribuições de Oficial de Justiça na referida unidadead hoc,

judiciária, no período de , em decorrência das férias da servidora Emília Laura Mota Peixoto Resende, ocupante02 a 11/10/2017
do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, fazendo jus à indenização de
transporte pelas diligências que realizar.

Este Ato produzirá efeitos a partir da sua publicação.

Publique-se.

Recife (PE), 27 de setembro de 2017.

            VALDIR JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 6ª Região,

                   no exercício da Presidência

		2017-09-27T13:45:20-0300
	VALDIR JOSE SILVA DE CARVALHO